Samron autē quondā dñi nazareus habet quidā inoy
 pū xpi gestū. primū quid ab angelo natiuitas eius adnunciat
 tur deinceps qm nazareus dicitur & ipse liberatus est de ostibus
 postremo qd tēplū illorū subuertit & perierit multam
 lia hominū qui illū in iherosol. natiuitas ista sōn quae per
 angelū adnunciat. similitudinē habet primū pph. & aron
 qui natiuitate dñi secundū carnē adnunciauerūt. deinceps
 etiā angelus qui ad mariā loquitur dicens. maria inuenisti
 graciā ante conspectu dñi. & accepisti in uero & paries
 filiū & uoca bō nomē eius emmanuel; Hic enim saluū faci
 & populū suū a peccatis eorū; Sōn autē iherosol. sed quia
 & iherosol. sol appellat. audis pū dñi in iherosol. pph. & a
 eonome uocari; Omne uobis sol iherosol. & aron
 in pennis. Uere enim iherosol. est quomniū creden
 cū mter caetera lumine clarificat. hic uere nazareus
 & sōn. cuius similitudinē illa nazareus est. nuncupatur
 iste ergo cū tenderet ad ministeriū nuptiarū leo rugiens
 occurrit. sed quis primū erat in sōn ab uisū leonē nec
 cans conpetente uxoris causa ad aliam genas tenden
 deret. nisi pū quia cetera uocaturus ex genab; uincens dia
 bolū diabulū dicit. gaudet quia ego uincimur;
 Quid sibi uult ex ore ei leonis occisi fauus exoratus. nisi quia
 ut conspicimus legis ipsas regni terram que aduersus xpm
 ante frēmuerat. nunc pētra uentate dulcedine
 euangelicæ pdicantē & iam munimenta p̄bent. Idē quid
 in sōn & ipsū expratit. qd paucos quidē diu uerit in iherosol.

Sic enim ecclesia ex gentibus ad dominum conuocata relicta patria
 sua. quod idolatria & omnia uniuersa conuersio terrena
 proficit dominum dominum uicere Inquit scilicet crediderunt & illuc est curam
 ubi caro xpi post passionem ascendit & obierunt nomine In hoc scilicet
 patris usque ad mortem & cum totum populo patri archiepiscopi & episcopi
 pharaonis curianda de quorum societas quod scilicet ex arpe abraham
 Inminentibus; conuersi uidentur mox iter In canonicis ostendit dicens
 Iam nunc gentes cum populo Idem qui ex gentibus estis crediderunt
 cum illis qui primi electi sunt ad eterna laudis exultatione. Ingressa autem
 ruth curi sua In terra uisit ob merita obsequio tuorum quid est.
 Ut omni conuenerunt ex abraham bypocritenentia. & primus
 hunc quem supra prosequi magis esse credebat qui negat se posse illi
 nubere & recedente illo per testimonium decem maiorem booz illico un
 go & ab ipis decem senioribus; benedixit qui prius ille cognatus confiteatur
 se eadem nubere non posse hoc loco iohannis baptiste figuram ostendit.
 Ad istam namque quia cum ipse a populo uisit xpi putaretur & Interro
 garetur. quis esset non negauit sed confessus est xpm se non esse
 & p se uenturum his qui miserantur & Inquirentibus quiescit. Respondit
 ego sum uox clamantis in deserto nouissime confidetur doctio ipsi
 dicens qui habet sponsum sponsum est. si autem amicus sponsi
 manifestat cum adiecit.) Amicus autem sponsi est. qui stat
 & audit eum & laudatur pro eo.) Amicum sponsi est.)

Hunc ergo estimabat quia xpm In diuinitate uisum suam uenisse
 non In tellegebat esse. ecclesie sponsum qui prophetae
 esse uocibus; antepmissus sed sic ut ille propter quem negauit.
 & postea ruth iugiter booz. Ita xpi qui uere sponsus ecclesie est. quem
 omnium prophetarum oracula cecinerunt. Dignatus est ecclesia adsumere
 ex omnibus gentibus; pro tota orbis terrarum dopazum In numerus populis
 offerre quod calcia se cognatus ille uerum consueudo erroris uisus sponsi
 sponsu repudiare uellet disalcia retur ille & hoc est signum repu
 dii In deo calcia re tu beatur ne ad ecclesia quae sponsus calcia
 accedat

xvi Ubi in pelun cadauit saul et clamidē
 xvii Ubi dauid dormiente saul astatulit
 xviij Ubi amalechitar adauit superantē
 xix Ubi per hominē consoluit saul
 xx Ubi occidit saul saul,

INCEPIT CAPUT LIBRI RECUOI

POST LIBRUM IUDICUM SEQUITUR REGUM;
 Et aspice tempora primū iudicū postea regū sicut et
 primū iudicū deinde regnū In quibus quippe temporibus multar
 uariis modis sacramenta xpi et ecclesie reuelantur. Nam ab ipso exor
 regū commutatio sacerdotiū In sa muelē reprobo heli et comu
 tatio regnū In dauid reprobo saule exclamat pronunciat nouum
 sacerdotium nouūque regnū reprobatū ueteri quod umbra erat futurū
 In dno ihu xpo uenturū. Nē ipse cū panes propositionis mandu
 cauit quos non licebat manducare nisi solis sacerdotibus; In una p
 sona utriusque futurū. Id est In uno ihu xpo regnū et sacerdotium
 figurauit propositibus.

ITAQUE SAMUELS SACER DOTIS: SUCCESSO NOMINIS

Prat dictū est et semper nū sacerdotiū p figurabat quies
 xpi ihus. heli sacerdoti reprobo. Id est uel a cor sacerdo
 tio abiecto mater quoque ipsa samuelis quae prius fuit sterelis
 et post interpretat ipsa re legione xpianā. Ipse postremo di gra
 a significat quae nobis xpi oritur ipsa quoque ecclesia quae olim
 sterelis nunc fecunda In di laude laetatur quae nihil aliud In can
 a cocuo ppheta re uidetur nisi mutazione uel ueteri testamenti
 uel sacerdoti. In nouo ueteri testamenti uel sacerdotiū quies xpi
 in forte quis dicat. Nihil annā ppheta re sed dñm tantū modo
 xpi ihu impetratū exultantē p dicationē laudat se quidem ergo

ut comeda. nisi primicias omni sacrificii ista populi mei;

Post ea accidit dicitur. Loquens locutusque uero domus tua domus
 patris tui ministrare In conspectu meo usque In sempiternum
 nunc aut dicitur. absit hoc a me. Sed quicumque glorifica
 uerit me glorificabo eum. quia autem conceptum me erit ignobilis.
 Ecce dies ueniunt & praedat brachium tuum & brachium domus tuae
 Uterque In domo tua & uidet christum emulatum In templo In u
 niuersis prophetis isit quae propheta de mutazione sacerdotu. Nunc
 In samuele completa & In domino christo ex parte adubata.
 Nam post samuelem propheta & a postea sacerdotes fuerit de ge
 nere aaron sicut iadoc & abia thar regnarunt & alii
 deinceps antequam tempus ueniret & quousque de sacerdotia mutando
 per christum efficio portebat. Nam cum dicitur loquens locutus sum
 & domus tua & domus patris tui ministrare In conspectu
 meo usque In sempiternum nunc aut dicitur absit hoc a me. sed qui
 cumque glorifica uerit me glorificabo eum quia autem conceptum
 me erit ignobilis. Ecce sunt dies qui nunciat se laetum uenerit
 Nullus enim sacerdos secundum ordinem aaron. Nam & illud quod tibi
 sequitur suscitabom in his sacerdotibus fideles de posteris tuis tamen
 uero sacerdote dicit quod uero adiungit & erit qui remansit erit
 In domo tua. Ueniat ut ore propheta. Nam proprii ed domo dicitur huius
 helusid illius aaron quousque; ad aduentum christi homines reman
 serit de quo genere & ia huiusque non desit qui ueniant & conuer
 tantur. De quibus; alius propheta dixit reliquias saluetur. ,
 Unde apostolus. sic ergo Inquit & In hoc tempore reliquias se
 cundum electionem gratiae saluetur. De talibus; enim residuis
 bene Intellegit esse quod dicitur est qui remanserit In domo tua.
 Ueniat ut ore propheta. profecto qui credit In christo sicut & per apostolos
 apostolorum ex parte primuenerit & crediderit. Nunc
 nunc desit qui licet rarisime tamen credant ut In plecaur
 In his quod hic domo; quod dicitur loquens & quod uero conuenit & secutus ad iungit.